
ZARZĄDZENIE NR 0050.16.2018.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 
z dnia 4 grudnia 2018 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. przeprowadzenia audytu organizacji i zasad 
funkcjonowania Urzędu Miasta Jelenia Góra 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, 1000,1349 i 1432) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Powołuję Zespół ds. przeprowadzenia audytu organizacji i zasad funkcjonowania Urzędu 

Miasta Jelenia Góra, zwany dalej Zespołem, w następującym składzie: 

1) Katarzyna Wierska-Kuberka - Przewodnicząca Zespołu; 

2) Janusz Łyczko – Zastępca Przewodniczącej Zespołu; 

3) Mirosława Dzika - Członek Zespołu; 

4) Izabela Sołtys - Członek Zespołu; 

5) Beata Michnowska - Członek Zespołu. 

2. Przewodnicząca Zespołu może zaprosić do udziału w posiedzeniach Zespołu inne osoby. 

 

§ 2. 

Do zadań Zespołu należy: 

1) wykonanie audytu organizacji i zasad funkcjonowania Urzędu Miasta Jelenia Góra; 

2) opracowanie propozycji nowego Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Jelenia 

Góra, jako pierwszego etapu wdrożenia zarządzania partycypacyjnego w Urzędzie; 

3) monitorowanie wdrożenia nowego systemu; 

4) opracowanie założeń do procesu angażowania mieszkańców do współpracy i zarządzania 

partycypacyjnego Miastem Jelenia Góra. 

 

§ 3. 

1. Za udział w pracach Zespołu nie przysługuje wynagrodzenie. 

2. Osobom, które będą uczestniczyć w pracach Zespołu a nie są pracownikami Urzędu Miasta 

Jelenia Góra, przysługuje zwrot kosztów przejazdu lub noclegu, poniesionych w związku 

z uczestnictwem w posiedzeniu, obliczony zgodnie z przepisami dotyczącymi ustalania 

należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej 

jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej na obszarze kraju. 

 

§ 4. 

1. Wyniki audytu oraz propozycję nowego Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Jelenia 

Góra, o których mowa w § 2. pkt 1 i 2, Zespół opracuje i przedłoży Prezydentowi Miasta  

do dnia 15 stycznia 2019 r. 

2. Opracowanie, o którym mowa w § 2. pkt 4 Zespół przedłoży Prezydentowi Miasta do dnia  

31 marca 2019 r. 

 

§ 5. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Zastępcy Przewodniczącej Zespołu.  

 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 Prezydent Miasta 

 Jeleniej Góry 

 (-) Jerzy Łużniak 

 


